PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo.
Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº001/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 080/2019

OBJETO: Contratação da dupla sertaneja João Bosco e Vinícius para

realização de Show no dia 04 de Julho de 2019 na Festa do Peão de Lucélia.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lucélia

CONTRATADA: S4 Produções Artísticas LTDA

VALOR PREVISTO : R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

VIGÊNCIA CONTRATUAL: O contrato começa a viger a partir de 25/06/2019

data de assinatura do até 31 de julho de 2019.

RATIFICO, para que produza os efeitos, a JUSTIFICATIVA DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº001/2019 – PROCESSO Nº 80/2019, nos

termos do artigo 25, III, da Lei Federal n° 8.666/93.

Lucélia/SP, 25 de junho de 2019.

Carlos Ananias Campos de Souza Junior

Prefeito Municipal